
1.13 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it

P O M P E  A M A N O

61.5

25
50

123

106

95
50

30
C

169

3/
8 

G

3/
8 

G

19 19

A

B

D

E

Dimensioni costruttive

Serie PMD*DNABYBS

Schema idraulico Diagramma di sforzo con leva da 600 mm

bar

Con perno in D (interasse 40 mm) PMD-6 / PMD-12

Con perno in E (interasse 51 mm) PMD-25 / PMD-45

da
N

Codice
senza soffietto

Codice
con soffietto Tipo Pompa Cilindrata

cm³

Cilindrata
Effettiva

cm³

Pressione
 bar A B C D E Peso

Opt Max mm ° kg

412605400240000 412605400510000 PMD-6-DNA-byB-S 6 6,970 420 500 253 166 Ø 34 26 31 3,4

412605500240000 412605500510000 PMD-12-DNA-byB-S 12 12,095 220 380 253 166 Ø 34 26 31 3,4

412605600240000 412605600510000 PMD-25-DNA-byB-S 25 25,280 120 350 273 172 Ø 34 30 30 3,45

412605700240000 412605700510000 PMD-45-DNA-byB-S 45 44,532 80 280 283 172 Ø 40 45 33 3,5
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Pompe a mano doppio effetto per cilindro a doppio effetto con 
distributore 4/3 centro aperto e valvola di by-pass

1 0 2

BA

Sforzo ottimale

N°4 Viti di 
fissaggio M8

Taratura standard della valvola di by-pass:

100 bar.

MONTAGGIO SU SERBATOIO - SERIE PMD
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